
Göztepe’de kaleci
arayışı başlıyorn 8’de

Altay’da kongre
rüzgarı heyecanı n 8’de
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Oya Başak yaşamını yitirdi
BOĞAZİçİ
Üniversitesi Batı Dilleri
ve Edebiyatı bölüm
başkanlığını 22 yıl
yürüten Emeritus
Prof. Dr. Oya Başak
hayatını kaybetti. n3’te

MENEMEN’in 
coğrafi işaret alması
sonrası, Menemen’de
Türk Mutfağı Haftası
etkinliği düzenlendi.
n Sayfa 5’te

Hep birlikte
Menemen yaptılar

KRİZİ KONUŞTU
BELEDİYELERDEKİ
ekonomik krize dikkat
çeken önceki dönem
İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Aziz
Kocaoğlu, çözümün
fedakarlık ve ortak akılda
olduğunu vurguladı,
“Herkes elini taşın altına
koymalı” dedi. n Sayfa 5’te

BUCA Belediyesi’nin ev
sahipliğinde Hasanağa

Bahçesi’nde düzenlenen 1. Buca
Kitap Günleri, kitaplarla, söyleşilerle
ve renkli etkinliklerle dolu bir haftaya
sahne oldu. Etkinliğin son gününde
sahneye çıkan tarihçi Sinan Meydan
ve tiyatro sanatçısı Orhan Aydın’ın
konuşmalarının odağında son
günlerde gündeme getirilen Lozan
Antlaşması vardı. n Sayfa 2’de

Lozan’a saldırarak barış gelmez
UZUN süredir kanser tedavisi gören usta

sanatçı İlhan Şeşen’den kötü haber
geldi. Şeşen 76 yaşında vefat etti. ‘Sarılınca
Sana’, ‘Ellerimde Çiçekler’ ve ‘Neler Oluyor
Bize’ gibi dillerden düşmeyen şarkılara imza
atan usta sanatçıya 2023 yılında akciğer
kanseri teşhisi konulmuştu... İlhan Şeşen’in
sosyal medya hesabından yapılan
paylaşımda "Sevgili eşim, canım babamız,
biricik dedem İlhan Şeşen'i kaybetmenin
derin üzüntüsünü yaşıyoruz" denildi.n 3’te

İlhan Şeşen hayatını kaybetti

Bayramda 1 milyon
kişi bekleniyor

HABERİ SAYFA 7’DE

‘DAMAT’ GÖNDERMESİ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Anayasa
Mahkemesi Başkanı Kadir Özkaya'yı ziyaret
etti. Özel, ziyaretin ardından gazetecilere
açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı. 
İktidar medyası Yeni Şafak'ın Mehmet
Şimşek’i hedef alan manşetlerinin ardından,
“Yeni Şafak Mehmet Şimşek’e odunla vurdu”
ifadelerini kullanan Özel, “Parti içerisinde
karışıklığa meraklı olanlara Yeni Şafak'ı 
tavsiye ediyorum. Yeni Şafak’ın manşetini
alsınlar üstünde tepinsinler. Yeni Şafak'ın
desteği sayın   Damada... Damat, Yeni Şafak
eliyle Mehmet Şimşek’e odunla vuruyor.” 

CHP LİDERİ, MALİYE BAKANI’NA YENİ ŞAFAK GAZETESİNİN MANŞETİYLE YÜKLENDİ

Anayasa Mahkemesi Başkanı’nı ziyaret eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel, gündeme dair önemli açıklamalarda
bulundu. Başkan Özel, esprili bir göndermeyle gazete manşeti üzerinden Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’i eleştirdi. 

Özel: Şimşek’e
odunla vurdular

Başkan Aras
zirveye yerleşti

MUĞLA Büyükşehir
Belediye Başkanı

Ahmet Aras yerel
seçimlerden sonra 
vaatlerini gerçekleştiren
Büyükşehir Belediye
Başkanları anketinde
yüzde 53.2 oranla ilk 
sırada yer aldı. n Sayfa 6’da

Tarımda
‘Buca Modeli’
BUCA Belenbaşı’ndaki

Kiraz Festivali,
birbirinden renkli
görüntülere sahne oldu.
Belediye Başkanı 
Görkem Duman, tarımda
“Buca Modeli”nden
vazgeçmeyeceklerini
söyledi. n Sayfa 6’da

65. Yılında, 27 Mayıs
1960 Darbesi 
üzerine (1)

Ertuğrul Günay

Sayfa 5’te

Serbest 
soygun
ekonomisi...

Can Pulak

Sayfa 4’te

Fedakarlık ve
ortak akıl çağrısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ESKİ BAŞKANI KOCAOĞLU’NDAN

Hiç kimse elindeki siyasi gücü
bırakmak istemez. Hele hele 
“şu ya da bu şekilde” ülkeyi yönetme
adına elde ettiği iktidar gücünü… 

Belki de demokratik toplumlardaki tüm
istikrarsızlığın ve mutsuzluğun nedeni de
budur.  İktidar sahiplerinin sıkı sıkıya
sarıldığı koltukları “sanki babasının
tapulu malıymış gibi” ipoteği altına
alma gayreti ya da anlayışı… 

Ve bir bakmışınız ki süreç içerisinde
“tatminsizlik” ve “ben şuuru” ağır
basmaya başlamıştır. “Ben olmazsam
olmaz” ya da “Bana mecburlar” anlayışı
tüm benliklerini sarmıştır. Güç
zehirlenmesine yakalanmışlardır.
Başarısızdırlar ama başarısızlığı asla kabul
etmezler. Kendi siyasal düşüncesi
dışındakiler ile paylaşmayı sevmezler. Hep
kendilerine ve yandaşlarına paye çıkarırlar.

Acaba bilmezler mi ki; kendilerinden
önce o makamlarda başkaları vardı. 
Ve kendilerinden sonra da başkaları
olmaya devam edecek? Bu bir bayrak
yarışıdır. Ve bu yarışta ben değil, biz
vardır. “Ben varsam var dünya, ben 
yok o da yok” denebilir mi?

Bir Şaman öğretisi der ki;
“Doğada hiçbir şey kendisi için

yaşamaz… Toprak kendisi için
doğurmaz, rüzgar kendisi için esmez… 

Nehirler kendi suyunu içemez,
ağaçlar kendi meyvelerini yiyemez…
Güneş kendisi için ısıtmaz…Ay 
kendisi için parlamaz, çiçekler kendileri
için kokmaz… Bulutlar kendi
yağmurlarından ıslanmaz… Birbiri
için yaşamak, doğanın en temel
kanunudur. Ve nihayetinde; ben,
biz olduğumuz zaman ben
olurum… Ben, ben olduğum
için sen sensin…”  

Hal böyleyken; nedir bu
yaşananlar, bu neyin kavgasıdır?

İDRİS AKYÜZ Genel Yayın Yönetmeni

Bu neyin kavgası? İZELMAN’da grev kapıda!..
İZMİR Büyükşehir
Belediyesi’nde binlerce
işçinin dört gözle
beklediği yeni dönem
toplu iş sözleşmesi
görüşmeleri 
sürüyor. nSayfa 3’te

Ahmet
Aras

Görkem
Duman

Görkem
Duman
Görkem
Duman
Görkem
Duman

Görkem
Duman

Aziz
Kocaoğlu

CHP Kurultayı'nın iptal davasının 30 Haziran’a
ertelenmesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan

Özgür Özel, “Bu duruşmalar sonuç odaklı değil, 
süreç odaklı duruşmalar. CHP'yi tartışmaya, 
CHP'yi karıştırmaya çalışıyorlar. Herkesin gözü
önünde olmuş bir kurultay, dünya kadar yalan" dedi.
Özel, şöyle devam etti: "Biz bir kurultay daha yaptık
delegeyle. Geçerli oyların tamamını o delege bana
verdi. Parti tarihinde ilk kez bir genel başkanın anahtar
listesi delinmeden geçti. O kurultayı tartışmaya
açacak platform kalmadı artık. Partide kargaşa var
demek için yapılmış bir hamle boşa çıkmıştır.”

Kurultay davası ertelendi

Burcu
Yanar

HABER
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Bornova Belediyesi’nin
öncülüğünde değerli şairler, yazın
dostları;  Halil İbrahim Aktaş ile Atilla
Er’in sunumuyla renklenen Bornova
Kent Söyleşileri, “Bahara Veda,
Yaza Merhaba” şiir dinletisiyle,
katılımcılara unutulmaz bir akşam
yaşattı. Ben de Bornovalı olarak,
kentimde yapılan etkinlikleri,
söyleşileri, organizasyonları ayrıca
önemsiyorum. Kent söyleşilerinin de
ilçemize katkı sunacağından
eminim, şiir dinletisinde de bu
duygularımı dile getirdim. Sevgili
şair dostlar; Kemal Kantar, Müjgan
Eminoğlu, Mehmet Rayman, Fatma
Nişancı, Gülizar Atan, Ali Kurt, Buket
Işıkdoğan Köse, Fatma Aras,
Coşkun Şimşekli ve Metin
Soydeveli’nin şiir sunumları can
kulağıyla dinlendi. Müzisyen
Erdoğan Çördük’ün de eserleri tüm
katılımcıların eşlik etmesiyle icra
edildi. O gece de bizzat yer almanın
haklı gururunu yaşarken, temennim
bu sene başlayan kent söyleşilerinin
yıllarca devam etmesidir. Çünkü
sanatı ruhumuzu iyileştiren, bizlere
adeta terapi yapan ve belki de en
önemlisi; ‘insanı, insana, insanla,
insanca anlatma’ yoludur.  (Gerçi bu
tanımı tiyatro için kullanıyorlar ama
ben sanat için uygun görüyorum.) 

Şiirin, kültür ve sanatın İzmir’de
nasıl farklı bir yeri varsa, kentimiz
Bornova için de özel bir anlam
taşıyor. Kentimiz pek çok müzik
eserinin ve kısa filmlerin
hazırlanmasında büyük rol oynuyor.
Diyorum ki iyi ki bu kentte yaşadım
ve yaşıyorum. 

Ve diyorum ki; şiir, kelimelerin
anlam ve ahenkle dans ettiği, insan
ruhunun derinliklerinden süzülür.
Şair, kelimeleri bir ressamın renkleri
gibi kullanarak okuyucuya imgeler
sunar ve çok katmanlı anlamlar
oluşturur.

Ve diyorum ki; şiir, yalnızca edebi
bir tür olmanın ötesinde, insanı
yansıtan bir aynadır. Tarih boyunca
toplumların duygularını, kültürel
yapısını ve düşüncelerini en yoğun
şekilde ifade etme biçimi olmuştur.

Kendi şiirimi tüm okurlara
armağan ediyorum.

“Bir yangının unuttuğu duman
gibi

seninle konuşmayan rüzgarlar
taşıyorum.

Zaman, yarım kalan bir vedadır
artık

ve her adım bir geri çekiliş.
Beni bir kelimeyle çiz,
ama silinmeyeninden.
Çünkü bazı susuşlar vardır,
bin çığlığa bedel.”

HHH

Edebiyat benim atan kalbim
demek, biliyorum ki büyük bir
çoğunluk için de; ‘edebiyat,
yaşamın ta kendisi’dir. Onun içindir
ki edebiyat ve yaşamımıza değer
katan kitaplar bizleri sihirli yolculuğa
çıkarıyor. Bu haftanın en çok okunan
kitapları ise şöyle; İki Şehrin
Hikayesi- Charles Dickens,
Yüzüklerin Efendisi- J.R.R Tolkien,
Küçük Prens- Antoine de Saint-
Exupery, Da Vinci Şifresi-Dan
Brown, Simyacı -Paul Coelho. 
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Yemek yarışmasında 
13 madalya aldılar

Gastro Bodrum Fest'e katılan, Nene
Hatun Kız Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencileri, mutfakta tüm
hünerlerini sergileyerek 13 madalya
kazandı. Mutfakta tüm hünerlerini
sergileyen 13 öğrenci, yarışma so-
nunda büyük bir başarıya imza attı.
Geleceğin şefleri olduklarını ispatla-
yan öğrenciler, sevinçlerini öğret-
menleri ile paylaştı. Yiyecek ve
İçecek Hizmetleri alan şefi Sema
Arslan yaptığı değerlendirmede, "
Bireysel kategoride yaklaşık 160 öğ-
renci yarıştı. Öğrencilerimiz göster-
dikleri üstün performansla 5 altın, 6
gümüş ve 2 bronz madalya kazandı.
Bu madalyalar, öğrencilerimizin
mutfak sanatlarındaki yetkinliğini ka-
nıtladı” ifadelerini kullandı. İHA

BODRUM

Gönüllere 
dokunan dinleti

Tuğçe Yerdelen

Buca, 19-25 Mayıs tarihleri
arasında edebiyat ve tarihin nabzını
tuttu. Buca Belediyesi’nin ev
sahipliğinde Hasanağa Bahçesi’nde
düzenlenen 1. Buca Kitap 
Günleri, kitaplarla, söyleşilerle ve
renkli etkinliklerle dolu bir haftaya
sahne oldu. Etkinliğin son 
gününde sahneye çıkan tarihçi Sinan
Meydan ve tiyatro sanatçısı Orhan
Aydın’ın konuşmalarının odağında
son günlerde açılım politikasıyla
birlikte gündeme getirilen Lozan
Antlaşması vardı. Meydan Lozan’a
saldırarak ülkeye barış gelmeyeceğini
vurguladı. Siyaset, tarih ve sanatı
konu alan söyleşi katılımcılardan
büyük ilgi gördü.

Gelecek için ışık
Konuşmasının başında

belediyelerin zor durumda
olduklarına değinen Orhan Aydın,
“Ülkenin içinden geçtiği bu
vicdansızlığın, ahlaksızlığın her gün
bizi boğduğu, adaletsizliğe ittiği
günlerde kitap ve sanat, gelecek için
bir ışıktır. Bu kitap günleri de çok
önemli ve kıymetlidir. Ama
görüyoruz ki yaşadığımız bu
ahlaksızlığın boyutunun yanı sıra,
belediyeleri de boğmaya çalışıyorlar.
Bugünlerde öyle bir yasayla
geliyorlar ki, tüm yetkilerini
budayacaklar. Böyle giderse
belediyelere sadece çöp toplama işi
kalacak. Bu, hükümetin ‘ayağa kalk’
çağrısıdır; seçmenin ve seçilenin
haklarına karşı faşist bir dayatmadır.
Biliyorsunuz, denize düşen yılana
sarılır. AKP-MHP, ekonomik
bataklıkta can ve kan kaybederken
‘çözüm süreci’ yemini önümüze attı.
PKK’nın bildirisine bakınca da
‘Lozan’ın temel olduğunu gördük.
Lozan’a, Cumhuriyet’e düşmanlık;
barışa düşmanlıktır. Bugün, 12
Mart’tan daha da beter bir
durumdayız” diye konuştu.

‘Kuruluş senedi’
Oyuncu Aydın, ilerleyen günlerde

Lozan’ın yeniden tartışmaya
açılacağının altını çizdi. Aydın “Aynı
Osmanlı zihniyeti bugün de laiklik ve
Cumhuriyet’e karşı düşmanlık
besliyor. Bu da temel bir sorundur.
Lozan’ın önümüzdeki günlerde yoğun
bir şekilde tartışılacağını
düşünüyorum. Çünkü ezbere metinler
ve düşünceler ortaya atılıyor. Lozan,
Cumhuriyet’in kuruluş senedidir. Bu
süreç boyunca bağımsızlık ve ulusal
savaşlar yaşandı; bu ülkede Kuva-yı

Milliye diye bir destan yazıldı.
Ermenisiyle, Alevisiyle,
Müslümanıyla, Hristiyanıyla, ulusal
kurtuluş savaşını cephede ve
hayatının her alanında düşmana karşı
nasıl ördüklerini anlattı Nazım
Hikmet Ran. 1917 Ekim
Devrimi’nden sonra SSCB’nin
kurulmasıyla birlikte, Türkiye’deki
ulusal bağımsızlık mücadelesinin
başka bir örneği yoktur. Dünyanın
hiçbir yerinde böylesine bir destan
yok” dedi.

Sinan Meydan, Lozan’a saldırarak
bu ülkeye barışın gelmeyeceğini
vurgulayarak, “9 Eylül 1922’de İzmir
kurtuldu ama 18 Eylül’de hâlâ Batı
Anadolu’da işgal edilen yerler vardı.

Fakat İstanbul hâlâ işgal altındaydı.
İngilizler çekilmek istemiyordu.
Lozan, eşitliği bozan bir şey değil;
ısrarla eşitlikten bahseden bir
antlaşma bu. Lozan süresizdir, süreli
değil. Musul’u kaybetmedik,
sonradan görüşüldü. Adaları bu
anlaşmada kaybetmedik, Bozcaada’yı
kazandık. 102 yıllık barışımızı elde
ettik bu antlaşmayla. İkinci Dünya
Savaşı dahil, 102 yıldır yeni bir
savaşın parçası olmamayı Lozan’a
borçluyuz. Lozan Antlaşması bir barış
düzeni çıkardı. Bu iç barışı
sağlayamamanın sorumlusu ise
siyasetçilerdir. Lozan’a saldırarak
barış gelmez bu ülkeye” diyerek
sözlerine son verdi.

TARİHÇİ SİNAN MEYDAN VE SANATÇI ORHAN AYDIN, GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ

Ayvalık’ın kültürel mozaiği
Küçükköy, bu yıl 8’incisi
düzenlenen Teferic Şenlikleri ile üç
gün boyunca Balkan rüzgârları
estirdi. Binlerce vatandaşın katıldığı
şenlikler, renkli stantlar, kültürel
atölyeler, konserler ve uluslararası
konuklarla unutulmaz bir şölene
dönüştü.

120 stantta kadınların el emeği
göz nuru eserleri sergilenirken,
Balkan Mutfağı’nın enfes tatları
damaklarda iz bıraktı. Boşnak
böreğinden sabun yapımına, sepet
örücülüğünden geleneksel el işlerine
kadar geniş yelpazeli etkinlikler
yoğun ilgi gördü.

Karadağ Diaspora Bakanı
Mirsad Azemoviç ile Kardeş Şehir
Girne Belediye Başkanı Murat
Şenkul ve beraberindeki meclis
üyeleri, şenlik boyunca
Küçükköy’ün kültürel zenginliğini
deneyimleyerek ülkelerine keyifli
anılarla döndüler. Başkan Şenkul, üç

gün boyunca Balkan kültürünün tüm
yansımalarını sahada yaşadı.
Ayvalıklı kadınların oluşturduğu
Üretim ve Pazarlama Kooperatifi,
şenlik boyunca yöresel ve doğal
ürünleri tanıtırken, düzenledikleri
Boşnak Böreği Atölyesi ile
geleneksel mutfağı izleyicilere
birebir aktardı. Ayvalık Belediye
Başkanı Mesut Ergin, şenlik

boyunca gösterilen yoğun ilgiden
duyduğu memnuniyeti şu sözlerle
ifade etti: “Teferic artık yalnızca
Ayvalık’ın değil, ülkemizin dört bir
yanından ve yurtdışından misafir
ağırlayan bir kültür markası. Her yıl
daha iyisini yapmak, daha geniş
kitlelere ulaşmak bizim görevimiz.
Bu sorumluluğu seve seve
üstleniyoruz.” HABER MERKEZİ

Balkan esintisi coşturdu 
TEFERİC ŞENLİKLERİ, KÜÇÜKKÖY’DE YOĞUN KATILIMLA  SONA ERDİ

‘Köyde Şenlik Var’
büyük ilgi gördü
Şehzadeler Belediyesi,  Kent Konseyi ve
ÇYDD Manisa Şubesi iş birliğiyle hayata
geçirilen “Köyde Şenlik Var” projesinin ilk
uygulaması Halıtlı Mahallesi’nde
gerçekleştirildi. 19-24 Mayıs tarihleri
arasında düzenlenen proje kapsamında,
gönüllü dernek üyesi gençler mahalledeki
çocuklarla biraraya gelerek hem eğlenceli
hem de eğitici atölyeler düzenledi.
Çocuklara yönelik olarak dans, kil ve
seramik, taş boyama ve origami gibi
yaratıcı atölyeler gerçekleştirilirken, aynı
zamanda bilinçlendirici eğitim programları
da uygulandı. Eğitimler kapsamında; ağız
ve diş sağlığı, zirai ilaç kullanımı, kadın
sağlığı, madde bağımlılığı gibi konularda
bilgilendirme yapıldı. HABER MERKEZİ

GÜNCEL

‘Lozan’a saldırarak 
ülkeye barış gelmez’

‘100 yıllık Cumhuriyet 
işgal edilmiş durumda’ 

Orhan Aydın, Sinan Meydan’ın kitaplarının okullarda ders kitabı
niteliğinde okutulması gerektiğinin altını çizerek, “Bu ülkenin nasıl

kurulduğunu, Osmanlıcılığın da kanıtları bunlar. Yatıp kalkıp Osmanlı
diyorlar. Yaşadıklarımız hep ortak. Bana göre, kurum ve kuruluşlarıyla

100 yıllık Cumhuriyet işgal edilmiş durumda. Onlar da Osmanlı özentileri
tarafından işgal edilmiş. Gönül isterdi ki, Sinan kardeşimizin kitapları da

okullarda ders olarak okutulsun. Bu ülkenin gerçekliğinin nasıl
kurulduğunu ve atalarımızın ne büyük acılar içinde kıvranarak bu

bağımsızlık savaşını verdiklerini bilsinler. Tarih diye bize dayatılanların
tamamı kurgudan ibaret. Bu kurguyu yenecek olan tek güç, gerçektir. Bu
yüzden Sinan ve onun gibi kardeşlerimin bilgileri, araştırmaları; insanlar

ve gençler tarafından sahiplenilmeli. Tüm sanat dünyasına büyük bir
düşmanlık yapılıyor. Bir zamanlar bize 'ucube' diyorlardı. Şimdi buna
gerek duymuyorlar çünkü üretim alanlarımızı ortadan kaldırıyorlar. Sizi

kendiliğinden ötekileştirmeye çalışıyorlar. Örgütlenmiş cehalet, en büyük
düşmanlıktır” diye konuştu.

7’den 70’e kitap
kurtlarını ağırladı
Buca Belediyesi’nin ev
sahipliğinde Hasanağa Bahçe-
si’nde gerçekleştirilen 1. Buca
Kitap Günleri, 7’den 70’e kitap
kurtlarını ağırladı. Sevilen
yazarların konuk olduğu etkinlik
kapsamında, imza günleri,
söyleşiler, şiir ve müzik dinleti-
leri yapıldı. Etkinliğin onur
konuğu olan 1980 kuşağının
toplumcu şairi Şükrü Erbaş, 23
Mayıs Cuma günü saat 20.00’de
şiir dinletisi ile İzmirlilerle bu-
luştu. Etkinlik çerçevesinde
ayrıca 24 Mayıs Cumartesi
günü Çocuk Şenliği düzenlendi.

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER

Buca Kitap Günleri’nin son gününde tarihçi Sinan Meydan ve sanatçı Orhan Aydın, Lozan

Antlaşması’nı konuştu. Meydan, “Lozan’a saldırarak barış gelmez bu ülkeye” diye konuştu
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İzmir Büyükşehir Belediyesi
iştiraklerinden İZELMAN'da çalışan
binlerce işçiyi yakından ilgilendiren
toplu iş sözleşmesi (TİS) süreci kritik
bir eşiğe geldi. Sosyal Demokrat Kamu
İşverenleri Sendikası (SODEM-SEN)
yetkilileri ve İzmir Büyükşehir
Belediyesi bürokratları, Genel-İş
Sendikası İzmir 1 ve 3 No’lu Şube
temsilcileriyle bir araya gelerek
müzakereleri sürdürdü. 

Genel-İş, işçilerin enflasyon
karşısında ezildiğini vurgulayarak
yüzde 60 oranında zam talebini
yineledi. İşveren tarafı, daha önce
sunduğu yüzde 26,19’luk zam teklifini
yüzde 30’a çıkardı fakat sendikalar
zammı yetersiz buldu. Taraflar arasında
henüz bir uzlaşma sağlanamazken,
görüşmelerin devam edeceği bildirildi.
Ancak sendika, süreçteki tıkanma
nedeniyle grev kararını ilan etti ve grev
pankartlarını asarak 28 Mayıs’ı 29
Mayıs’a bağlayan gece greve

çıkılacağını duyurdu.
Grev gerçekleşirse, İzmir'de hayat

ciddi şekilde etkilenecek. Yaklaşık
1300 ESHOT aracı sefere
çıkamayacak, 10 bin araç kapasiteli
otoparklar hizmet dışı kalacak ve 23
anaokulunda eğitim duracak. Ayrıca

temizlikten güvenliğe, park ve
bahçelerden sosyal tesislere kadar
birçok belediye hizmetinde büyük
aksaklıklar yaşanacak. İzmirli işçiler
insanca yaşam ve adil ücret talebiyle
mücadele ederken, kentte gözler şimdi
sürecin nasıl sonuçlanacağına çevrildi.

Anlaşma olmazsa İzmir, 29 Mayıs
sabahına sessiz otobüs durakları, kapalı
otoparklar ve boş sınıflarla uyanabilir.

Genel-İş İzmir 1 No'lu Şube
Başkanı Engin Topal, " Gruplar ve iş
riskleri üzerinde tartışmalar oldu. Bu
maddelerde yol kat ettik. Maddeler
bizim istediğimiz gibi şekillense de
henüz imza altına almadık. Umarım
masada istediğimiz rakamlarda
bitiririz. Oraya doğru gidiyor ama
bitmediği takdirde yasal hakkımız olan
grevi kullanmaktan geri kalmayacağız.
Bu bir tehdit değildir. Tamamen kanun
çerçevesinde gerçekleşen bir olay. TİS
masasında anlaşılamadığı takdirde grev
hakkımızı kullanacağız. Tekliflerini
yüzde 30'a çıkardılar. Bu tekliflerini
bizim istediğimiz seviyeye çekerlerse
imza atarız. Ücret haricinde diğer
maddelerde bir noktaya geldiler. Yüzde
30'luk teklif için teşekkür ettik. Henüz
bizim istediğimiz bir teklif değil" dedi.
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’de binlerce işçinin dört gözle beklediği yeni dönem toplu iş sözleşmesi görüşmeleri sürüyor. Görüşmelerde

işveren tarafı, yüzde 26,19’luk zam teklifini 30’a çıkardı. Ancak artış sendikalar tarafından yetersiz bulunarak reddedildi

Seferihisar Belediyesi
öncülüğünde,  Sığacık Balıkçı
Barınağı’nda dip temizleme
etkinliği düzenlendi. Denizlerin
korunması ve gelecek nesillere
daha temiz bir çevre bırakılması
amacıyla organize edilen
etkinlikte, profesyonel dalgıçlar
eşliğinde deniz dibinden onlarca
kilo atık çıkarıldı. Etkinlik
kapsamında sadece dip temizliği
değil, aynı zamanda farkındalık
yaratacak sosyal aktiviteler de
yer aldı.

Seferihisar Belediye Başkanı
İsmail Yetişkin, etkinlikle ilgili

yaptığı açıklamada, “Denizler
bizim en değerli mirasımız. Bu
mirası korumak hepimizin
sorumluluğu. Bugün burada
gösterilen duyarlılık, Seferihisar’ın
doğasına ne kadar sahip çıktığını
bir kez daha kanıtladı. Sığacık
Körfezi Seferihisarlılara emanet”
ifadelerini kullandı.  

Belediye, çevre bilincini
artırmak ve sürdürülebilir bir yaşam
için benzeri etkinlikleri artırarak
sürdürmeyi hedefliyor.
HABER MERKEZİ

İzelman’da teklif geri
çevrildi, grev kapıda
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Usta müzisyen İlhan Şeşen, 76
yaşında hayatını kaybetti. Şeşen,
uzun süredir kanser tedavisi
görüyordu. İlhan Şeşen'in, sosyal
medya hesabından yapılan
paylaşımda; "Sevgili eşim, canım
babamız, biricik dedem İlhan
Şeşen'i kaybetmenin derin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Tüm
sevenlerinin başı sağ olsun. Eşi
Arzu, oğlu Fuat kızı Melis ve torunu
Nefes" denildi. HABER MERKEZİ

Sanatçı İlhan Şeşen 
hayatını kaybetti

İSTANBUL

Boğaziçi Üniversitesi Batı Dilleri ve
Edebiyatı bölüm başkanlığını 22 yıl
yürüten Emeritus Prof. Dr. Oya
Başak hayatını kaybetti. Prof. Dr.
Başak’ın cenazesi bugün Bebek
Camii’nden kaldırılacak. Boğaziçi
Üniversitesi Mezunlar Derneği’nden
(BÜMED) yapılan açıklamada,
“Sevgili Hocamız Oya Başak’ın
ailesine rahmet, ailesine ve
sevenlerine başsağlığı dileriz”
ifadeleri kullanıldı. HABER MERKEZİ

Prof. Dr. Oya Başak
yaşamını yitirdi

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

Karabağlar Belediyesi’nin uygun
fiyat ve kaliteli hizmet anlayışıyla
hayata geçirdiği Aqua Yaşam
Yüzme Havuzları, kapılarını yeniden
açtı. Uzundere Rekreasyon
Alanı’nda yer alan tesis, yaz
aylarında serinlemek ve keyifli vakit
geçirmek isteyen vatandaşlardan
yoğun ilgi görüyor. Başkan Helil
Kınay, yüzme havuzlarının her yıl
artan ilgiyle karşılandığını belirtti.
HABER MERKEZİ

Yüzme havuzu 
sezonu açtı

KARABAĞLAR

‘Seferihisar’ın doğasına
sahip çıktığımızı kanıtladık’

Konak’ta vezne
sayısı çoğaldı
Konak Belediyesi, Emlak, Çevre
Temizlik ve İlan Reklam vergisi
ödemeleri için vatandaşa kolaylık
sağlamak amacıyla yeni vezneleri
devreye aldı. Vergi mükellefleri,
vezne ve bankaların yanı sıra e-
devlet, e-belediye kanalları
üzerinden online ödeme de
yapabiliyor. Vergi mükelleflerinin
mağduriyet yaşamaması adına,
Eşrefpaşa’daki Mali Hizmetleri
Müdürlüğü vezneleri 31 Mayıs- 1
Haziran tarihlerine denk gelen
hafta sonunda da açık olacak. Öte
yandan ay sonunun hafta sonuna
denk gelmesi nedeniyle, haziranın
ilk iş günü de vezneler ödeme
kabul edecek. 2 Haziran günü Mali
Hizmetler Müdürlüğü vezneleri,
Basmane’deki ana hizmet binası
ve Yağhaneler hizmet binasındaki
veznelerinde ödeme yapılabilecek.
HABER MERKEZİ

HABERLER

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Avrupa
ülkelerinin öncülük ettiği kapıdan kapıya
atık toplama projesini hayata geçirdi.
Harmandalı Düzenli Katı Atık Depolama
Alanı’na giden ambalaj atıklarını azaltmak,
sıfır karbon hedefi, çevreyi korumak ve bu
atıkların tekrar ekonomiye kazandırılmasını
sağlamak amacıyla başlatılan proje, ilk
etapta Karabağlar, Narlıdere, Menderes,
Bornova, Bayraklı ve Konak’ta belirlenen 9
pilot mahallede uygulanmaya başladı. İzmir
Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve
Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı ile belediye
iştiraklerinden İZDOĞA AŞ iş birliğiyle

yürütülen projede, üzerinde QR kod
bulunan mavi renkli poşetler dağıtıldı. 
Proje kapsamında şimdiye kadar 25
binden fazla atık poşeti toplandı. Toplanan
poşetlerin yalnızca 74’ünde
ayrıştırılamayacak atık tespit edilmesi,
vatandaşların projeye gösterdiği yüksek
duyarlılığı gözler önüne serdi. Basın
Sitesi’nde yaşayan Sedat Karahan,
“Projeyi duyduğumda çok sevindim. Her
gün çöp konteynerlerine ambalaj atığı
atıyorduk, içim acıyordu. Bir konteynerde
evsel atıktan çok ambalaj atığı oluyordu”
dedi. HABER MERKEZİ

Çevreye farkındalık artıyor

Bornova Belediyesi, iş birliği protokolü
çerçevesinde ortak çalışmalar
yürüttüğü Pi Gençlik Derneği’yle
birlikte uluslararası buluşmaya ev
sahipliği yaptı. Estonya’daki gençlik
ya da sivil toplum alanında çalışmalar
yapan 10 farklı kuruluştan çalışanları,
Bornova’da ağırlandı. Estonyalı
konuklara, Pi Gençlik Derneği’nin
farklı ülkelerden gelen gönüllüleri eşlik
etti. Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki’nin de katıldığı program, gençlik
çalışanları ve gönüllüler için ilham
verici bir deneyim sundu.
HABER MERKEZİ

Bornova’da gençlik buluşması
Karşıyaka Belediyesi, kurum çalışanları
için Yamanlar Piknik Alanı’nda
dayanışma buluşması düzenledi. Mesai
arkadaşları ile keyifli bir gün geçiren
Başkan Yıldız Ünsal “Çocuklarımız
oynasın, dostluklar pekişsin, yüzler
gülsün istedik. Başarabildiysek, sizleri
yoğun iş ve hayat temposunun biraz
olsun dışına çıkarabildiysek ne mutlu
bize. Karşıyaka’mıza özveriyle hizmet
eden çalışanlarımıza bir kez daha
teşekkür ediyorum. Yaptığınız her işin bir
değeri var ve bu değer sadece bugün
değil, gelecekte de bu kente yön
verecek” diye konuştu. BURCU YANAR

Karşıyaka’dan dayanışma pikniği
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Yaşamını yitiren sanatçı Volkan
Konak'ın ölümüne ilişkin sosyal
medyadan "Sahnede gebermiş"
ifadelerini kullanan eski Çatalca
Müftüsü Ahmet Mehmetalioğlu bu
kez de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel'i hedef
aldı. Mehmetalioğlu, sosyal medyada
yaptığı paylaşımda "Sana tokadı ben
atacağım bekle" ifadesini kullandı.
Diyanet'in hakkında soruşturma
başlattığını açıkladığı ancak
Kocaeli’ye vaiz olarak atanan
Mehmetalioğlu'na Volkan Konak'a
yönelik ifadeleri sebebiyle CHP Genel
Başkanı Özgür Özel de mitinglerde
tepki göstermişti. Mehmetalioğlu, son
paylaşımında Özgür Özel'i hedef aldı.
Ahmet Mehmetalioğlu, paylaşımında
şu ifadelere yer verdi: "Ey Özgür Özel.
Koruma zırhının arkasından atmak
kolay. Koruma ordunu yanına
almadan (gerçi bir işe yaramıyorlar
yine tokadı yiyorsun da) buyur gel
Fatih'teyim. Nasıl yırtıyorsun ağzımı
bi görelim. Sen ecza dükkanında fiş
yırtmaktan bile acizsin. Kartondan
başkan. Sen daha tokat yemedin. Sana
tokadı ben atacağım bekle."

Özel'i tehdit eden
Mehmetalioğlu'na tepki CHP Adana
Milletvekili Burhanettin Bulut'tan
geldi. Bulut, sosyal medya platformu
X hesabı üzerinden şu ifadeleri
kullandı: "Diyanet’te görev yapan
birinin ağzından çıkan sözler sadece

rezillik değil, aynı zamanda nefret
suçudur. Cirmi kadar yer yakacak olan
zat, bırakın dini, insanlığı bile temsil
edemez! Bu cüreti nereden bulduğunu
çok iyi biliyoruz. Bu saldırgan dil,
kamu görevlilerini iktidarın trolü
haline getiren yönetim anlayışının,

nefretin ve kutuplaşmanın ürünüdür.
Hukuk devleti görevini yapmalı,
derhal soruşturma başlatılmalıdır."

Ne olmuştu?
Çatalca Müftüsü’nün Volkan

Konak’ın arkasından söylediği
“Sahnede gebermiş” sözlerine tepki
gösteren CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, AKP Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’a seslendi. Özel, “Bunu
Diyanet İşleri Başkanı’na ve Recep
Tayyip Erdoğan’a soruyorum; Volkan
Konak gibi birisi… Bütün Türkiye ona
ağlıyor ve sen ona ‘geberdi’ diyen ve
yaşam biçimine ilişkin göndermeler
yaparak toplumun da çok önemli bir
kısmını birbirine düşürmeye çalışan bu
kişiye hiçbir şey demiyorsunuz. Alma
onu görevden, sana o yakışır.
Çatalcalılar ona baktığında seni, sana
baktığında onu görsünler. Sana iftira
eden kişi orada duruyorsa sen
iktidarda değilsin, bir koltuğu işgal
ediyorsun. İste dosyasını, bak. Ama
bir tutum alacaksan Volkan Konak’a
söylediği laf üzerinden tutum al.”
HABER MERKEZİ

Bulut, ‘tokat tehdidi’
için soruşturma istedi
CHP lideri Özel’i hedef alıp “Sana tokadı ben atacağım, bekle” diyen eski Çatalca Müftüsü Ahmet
Mehmetalioğlu’na tepki gösteren CHP’li Bulut, “Hukuk devleti gereğini yapmalı” ifadelerini kullandı

Eski Çatalca Müftüsü’nün Özgür Özel’i tehdit etmesi, partide hemen karşılık
buldu. Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, soruşturma başlatılmasını istedi.

CHP'nin Kurultay davası dün
Ankara'da görüldü. Davanın 30 Haziran
tarihine ertelenmesine karar verildi.
Ancak 'mutlak butlan' mahkeme kaydına
geçirildi. Mahkeme kurultayın bu şart ile
iptaline karar verirse CHP yönetimi
Özel'den alınarak Kılıçdaroğlu'na
verilecek. CHP'den ihraç edilen eski
Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş ile
delegeler Yılmaz Özkanat, Hatip
Karaaslan ve Kamile Bahar Önal’ın,
4-5 Kasım 2023'teki 38. Olağan
Kurultayı'nın iptali ve yetkili kurullarının
görevden uzaklaştırılması talebiyle ayrı
mahkemelerde açtığı ve Ankara
42. Asliye Hukuk Mahkemesi’nde
birleştirilen davanın ikinci duruşması
dün görüldü.

30 Haziran’a ertelendi
CHP'nin 38. Olağan Kurultayı ile 21.

Olağanüstü Kurultayı'nın iptali için
açılan dava 30 Haziran tarihine ertelendi.
Ertelenen davada mahkeme CHP
Kurultayının mutlak butlan ile iptaline
karar verirse CHP yönetimi Özgür Özel
ve ekibinden alınarak Kemal
Kılıçdaroğlu ve ekibine verilecek.
Mutlak butlan, hukukta bir işlemin baştan

itibaren geçersiz olması ve hiçbir hukuki
sonuç doğurmaması durumuna deniyor.

Davalı CHP vekili Av. Çağlar
Çağlayan ise yapılan olağan kurultayda
bir sakatlık bulunmamakla birlikte; dava
konusu olağanüstü kurultayın iptalinin
olağan yaşamın akışına aykırı olduğunu
vurguladı. Kurultayın usulüne uygun
karar vermekle görevli olanın Yüksek
Seçim Kurulu olduğunu vurgulayan Av.
Çağlar; “Bu haliyle de usulen davanın

reddi gerekir. Ancak mutlak butlan
kavramının unsurlarını tartışmadan
davanın ele alındığı görülmektedir.
Davacılar tarafından mutlak butlanın
olduğu iddia edilmekte ancak; hangi
sebeplerle bunun olduğu
bahsedilmemektedir. Bunun nedeni ise
kanunda sadece mutlak butlan ifadesinin
geçmesidir. Olağansütü kurultay
bakımından mutlak butlan söz konusu
olamaz” dedi. HABER MERKEZİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB)
yönelik 23 Mayıs Cuma günü sabah
saatlerinde 4. dalga operasyon
düzenlenmiş, 49 kişi hakkında daha
gözaltı kararı verilmiş, 45 kişi
gözaltına alınmıştı. Gözaltına alınanlar
arasında İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun Özel Kalem Müdürü
Kadriye Kasapoğlu, Koruma Müdürü
Mustafa Akın, KİPTAŞ Genel Müdürü
Ali Kurt, İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Arif Gürkan Alpay, İSTAÇ
Genel Müdürü Ziya Gökmen Togay
ile Raylı Sistemler Daire Başkanı
Ceyhun Avşar da bulunuyordu.
HABER MERKEZİ

‘Mutlak butlan’ tartışması

4. dalgada 45 kişi adliyeye sevk edildi
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde

başkanlık seçimi için takvim işliyor.
Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş’un
2 yıllık görev süresinin dolması
nedeniyle 28'inci dönem ikinci devre
başkanlık seçim süreci bu hafta
başlıyor. Meclis Başkanlığı için
adaylık başvuruları bugün itibarıyla 5
gün boyunca kabul edilecek.
Başvurular tamamlandıktan sonra
milletvekilleri, TBMM Genel
Kurulu’nda gizli oy kullanarak yeni
başkanı belirleyecek. Seçim takvimi,
Kurban Bayramı’na tatiline denk
gelmesi sebebiyle 3 Haziran’a kadar
tamamlanacak. HABER MERKEZİ

TBMM Başkanlık seçimi başlıyor 

Uzman görüş
mütalaası
Bunun yanı sıra; davalı CHP
tarafının sunduğu hukukçu
Prof. Dr. Metin Günday,
Prof. Dr. Ahmet M. Kılıçoğlu,
Prof. Dr. Fahri Bakırcı ve Dr.
Öğretim Üyeleri Abbas Kılıç
ile Timuçin Köprülü’nün
imzalarını taşıyan “uzman
görüş mütalaası” da
dosyaya eklendi. Söz
konusu mütalaada davanın
mahkemenin görev alanı
dışında kalması nedeniyle
görevsizlik kararı verilmesi
ya da mahkemenin kendisini
görevli görmesi durumunda
ise davacı tarafının
iddialarının soyut, duyuma
dayalı ve yaklaşık olarak
dahi ispatlanmaması
gerekçesiyle davanın reddi
kararının verilmesi görüşü
sunuldu.

DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit,
AYM'nin iptal ettiği KHK ve Cumhurbaşkanlığı
kararnamelerinin iktidarın 'torba kanun' teklifleriyle
Meclis'te yasalaştırmaya çalışmasına tepki gösterdi.
TBMM'de düzenlediği basın toplantısında gündemle ilgili
değerlendirmelerde bulunan Koçyiğit, Anayasa
Mahkemesi'nin iptal ettiği KHK ve Cumhurbaşkanlığı
kararnamelerinin iktidarın torba kanun teklifleriyle
Meclis'te yasalaştırılma uygulamasının hukuk devleti
ilkesine uymadığını belirten Koçyiğit, şunları söyledi:
"Meclis’te haftalardır Plan Bütçe’ye gelen torba kanunlar
garabetiyle karşı karşıyayız. AK Parti önce KHK çıkarıyor
8-9 yıl o KHK’leri hukuksuz bir şekilde uyguluyor. Sonra
AYM diyor ki, ‘Sen bunu KHK ile yapamazsın, bu konuda

kanuni düzenleme gerekir’ diyor. Sonra hızlı bir şekilde
hepsini paket yapıp Meclis’ten üst üste getirip geçirmeye
çalışıyorlar. Bu anlamıyla Meclis’teki iradeye, yasama
faaliyetine yönelik büyük bir saygısızlık olduğunun,
büyük bir hile olduğunun altını çizmemiz gerekiyor. Bu
yaklaşımın kendisi hukuk devleti ilkesiyle, demokratik
değerlerle, kaliteli yasama yapma faaliyetiyle hiçbir
şekilde bağdaşmıyor. Hiçbir şekilde oralı olmadıklarını,
bunları gerçek anlamda dinlemediklerini de iyi biliyoruz.
Bunca yıl uygulamışsınız, AYM size ‘Uygun değil’
deyince de paket yapıp önümüze koyuyorsunuz ve
zaman konusunda da muhalefetin yol vermesini isteyen
bir anlayış var ki bunu anlamak mümkün değil." HABER
MERKEZİ

Koçyiğit: Meclis iradesine büyük saygısızlık

Piyasa çıldırmış, etiketler
sürekli değişiyor, fiyatların duracağı
yok. Serbest piyasa ekonomisini,
elbirliğiyle (serbest soygun
ekonomisi)ne çevirmiş
bulunuyoruz.

Güya marketlerde fiyatlar
donduruldu. Ankara (dondurduk)
deyince,donacak sanıyoruz
hepimiz. Mümkün mü, emirle ya da
talimatla donar mı fiyatlar?
Türkiye’nin her şeyine hakim olan
AKP Başkanı, bir tek zamlara söz
geçiremiyor. Askeri, polisi, zabıtası,
milyona yakın kamu görevlisi ile baş
edemiyor zamlarla. Zamları kontrol
edebilmek, esnafın ahlak zaafını
gözleyebilmek, etiketlerdeki saat
başı değişiklikleri fark edebilmek
için, halk gibi yaşamak, halkın
içinde yaşamak lazım.

Devletin lojmanlarında
oturursan, alışverişini şoförüne,
kapıcına yaptırırsan piyasadan
haberin olur mu? Eline fileyi alıp
çarşıya pazara çıkmadıkça, halkın
sıkıntılarını yaşamadıkça,
geçinmenin, beslenmenin,
aydınlanmanın, ısınmanın
zorluğunu fark edebilir misin hiç?
Siyasi rekabet kızıştıkça, bol
keseden dağıtılıyor paralar. Artışlar
daha maaşlara yansımadan, lafıyla
hemen değişiyor fiyatlar. İçme
suyunun fiyatı bir gecede değişir
mi, 15 litrelik damacana suya 180-
200 lira istiyorlar artık. Bir küçük
plastik şişe su bakkallarda 15,
benzincilerde 25 liraya satılıyor.

Ya fırıncılara ne demeli? Evet un
çok pahalandı ama, farklı unları
birbirine karıştırıp değişik isimlerle
50-60 liraya ekmek satmak olacak
iş mi? Yok kepek ekmeğiydi, yok
ekşi maya tam tahıldı, yok çavdardı,
yok kara buğdaydı, yok siyes
buğdayıydı, dayayın fiyatları gitsin.
Hem kazık yiyor vatandaş, hem de
aldığı ekmek her ay küçülüyor. Bazı
fırınlarda sandviç ekmeğine döndü
boyutları. Derdini anlatacak
kimseyi bulamıyor ki insanımız. Ete,
süte ulaşmak çok zorlaştı artık.
Hayvancılık politikamız iflas edince,
yem fiyatı süt fiyatını birkaç kat
aşınca, kesime gitti o güzelim
holştayn inekleri. Sütün litresi
üreticide 25-30 liraya çıktı. Haziran
ayında 60 liraya süt, 100 liraya
yoğurt bulabilirseniz şükredin.

Piyasadaki kontrolsüzlük, mevzii
ahlaksızlık, serbest piyasa
ekonomisi mazeretiyle
hoşgörülüyor. Bu nasıl serbest
piyasadır ki, çocuğu süte, dar
gelirliyi ekmeğe muhtaç hale
getirdi? Aslına bakarsanız kusurun
çoğunu, serbest piyasadaki
gevşeklik anlayışından fazla, bizi
yönetenlerde aramak lazım. Onların
becereksizliği, ehliyetsizliği ve
liyakatsizliği bizi bu noktalara
getirdi. Betona yüklendiler,
köprülere, tünellere, havaalanlarına,
modern ve yüksek apartmanlara
yatırdılar parayı. Har vurup harman
savurdular birikimimizi. Ayakları
yorgana göre uzatmayarak bitirdiler
sermayemizi.

Yapılanlar kötü mü oldu? Belki
olmadı ama, doğru dürüst yiyecek
paramız da kalmadı işte. Betonla
beslenmiyor insanlar. Gıda arıyor,
et ve süt arıyor, çoluğunu
çocuğunu beslemekte zorlanıyor
insanımız. Bakmayın siz akşamları
televizyonlarda atıp tutanlara,
mangalda kül bırakmayanlara,
uçuyoruz-dünya bizi kıskanıyor
diyenlere. Gerçek hiç de iç açıcı
değil dostlarım. Hemen bir şeyler
yapmalı ve sosyal devlet anlayışını
siyaset sahalarında değil,
beslenmekte ve ısınmada,
aydınlanmada büyük zorluklar
çeken insanımız için geçerli
kılmalıyız. Uzun lafın kısası, seçim
kazanma gayret ve uğraşları kadar,
milletin beslenmesini
kolaylaştıracak ve tarımı tekrar
ayağa kaldıracak çalışmaları da
hemen başlatmak lazım. Ayrıca et,
süt, yumurta ve ekmek gibi temel
gıda maddelerinde devletin para
desteğini yani sübvansiyonu
sağlamak da şart. Acil önlem olarak
ilk akla gelenler bunlar.

Can pulak

Serbest soygun
ekonomisi
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Benim de başıma gelmişti
Kocaoğlu, kendisinin de benzer
bir süreçten geçtiğini ifade
ederek, “Toplu sözleşmede
zam almak için koşturuyorlar
ondan sonra ikramiyesinin üçte
birini alamadığı zaman da grev
yapmaya kalkıyorlar. Yönetimin
açık olması gerekir. Burada ne
işçiye, ne başkana ne de
bürokrata bir eleştiride
bulunuyorum. Cemil Başkan
geldiği zaman bir tabloyla
karşılaştı. Ben de böyle bir
tabloyla karşılaştığımda Ahmet
Piriştina’dan devraldım. 40
yıldan gelen borçlar birikmiş
hazineye borçları vardı. Onları
tasfiye etmeden belediyenin
ayağa kalkması mümkün
değildi. Onları tasfiye ettik
ondan sonra belediyede de
çok ciddi yatırımlar yaptık.

2004 yılında benim başımdan
geçen olayda 1 milyar 113
milyon euro borç vardı.
Bugünkü parayla 45-50 milyar
civarında. Ödeme gücümüz
yoktu. Ben yatırım
yapmayacağım bu borçları
ödeyeceğim diye İzmir
kamuoyuyla bunu paylaştım.
Bana 2 sene izin verin dedim.
A’dan Z’ye herkes parti ayrımı
yapmadan tolerans gösterdi ve
biz de toparladık. Bu belediye
4 buçuk milyon İzmirlinin
belediyesidir. Bu pencereden
bakılması gerekir. Büyükşehir
Belediyesi’nin başkanıyla,
bürokratıyla, hemşehrileriyle ve
çalışanlarıyla birlikte
fedakarlıkta bulunarak borç
sarmalından kurtulması gerek”
ifadelerini kullandı.

Çok partili sistemin ilk on yılı
sonunda yaşanan 27 Mayıs 1960
darbesi, Türkiye demokrasisinin
erginleşmesini, sorunlarını kendi içinde
çözmesini engelleyen büyük bir
talihsizlik oldu.

HHH

1923’te kurulan cumhuriyet,
otoriter-modernleşmeci bir ‘Tek Parti’
yönetimiydi. İkinci Dünya Savaşı’ndan
sonra -Sovyet tehlikesi karşısında-
Türkiye’nin haklı ve akılcı bir tutumla
batı demokrasilerini tercih etmesi, tek
parti yönetimine son vermeyi
gerektirdi. 

1946’da başlayan yeni süreçte
kurulan Demokrat Parti (DP), 1950
seçimini kazandı.

Genel Başkan Celal Bayar
(Atatürk’ün son başbakanıydı)
cumhurbaşkanı seçilince -muhalefette
savunduğu ilkeye bağlı kalarak- genel
başkanlıktan ayrıldı.

Kuruculardan Adnan Menderes
yeni genel başkan ve başbakan oldu. 

DP’nin kurucu kadroları ‘Tek Parti’
içinde uzun yıllar görev yapmış, bilgi ve
deneyimlerini CHP’de kazanmış
siyasetçilerdi. Bayar ve Refik Koraltan
1920’den beri Meclis üyesi, Menderes
1931’den ve Fuat Köprülü 1935’ten
itibaren CHP milletvekiliydi. İktidar
anlayışlarının belirlenmesinde CHP
deneyimi etkili ve belirleyici olmuştu.

1946’dan 1950’ye giden süreçte
İsmet Paşa (İnönü) ve Bayar’ın
deneyimlerinin, kriz çözücü
yaklaşımlarının katkısı inkar edilemez.
İsmet İnönü, 1946 sonrasında
muhalefet partilerinin hukukunu
koruyan ve 1950’ye esenlikle
varılmasını sağlayan önemli bir rol
üstlenirken, Bayar da bu süreçte,
partisi içindeki radikallerin eleştirilerine
karşın, dengeli bir muhalefet çizgisiyle
sürecin başarıya ulaşmasında
etkili oldu. 

HHH

Ancak CHP yönetimi, çok partili
sisteme geçerken, yeni sistemin
gereksinmelerine dönük hiçbir
düzenleme yapmamıştı. Seçim sistemi
çoğunluk esasına dayalıydı ve adaletli
temsile imkan vermiyordu. Öte yandan
1924 Anayasası, parlamenter
demokrasiye açık olmakla birlikte,
demokrasinin vazgeçilmez ilkesi olan
“kuvvetler ayrılığı” konusunda güvence
oluşturacak kurallar içermiyordu.

Demokrat Parti, tek parti
yönetimine olanak yaratan bu seçim
sistemi ve bu anayasayla iktidar
oldu; -seçim sisteminin sonucu olarak-
aldığı oydan çok daha fazla güçle
Meclis’e girdi.

Yeni iktidar 1954’e kadar,
muhalefette iken verdiği sözlerin
doğrultusunda olumlu adımlar attı.
1951’de çıkarılan Af Yasasıyla,
1938’den beri hapiste olan Nazım
Hikmet, Kemal Tahir, Hikmet Kıvılcımlı
gibi tanınmış aydınlar özgürlüğe
kavuştu. Yeni bir basın yasası yapıldı.
ABD’den gelen yardımların da etkisiyle
göreceli bir refah ortamı oluştu.

Ancak, 1954 seçiminde DP’nin
oylarının artmasıyla Meclis’te
neredeyse tek parti iktidarı oluştu.
DP %55 oyla 500, CHP %40 oyla 30,
Millet Partisi de %5 oyla 5 milletvekili
kazanabilmişti. Artan oy oranı ve
milletvekili sayısı, DP’yi daha hoşgörülü
ve kucaklayıcı yapmak yerine, daha
otoriter bir parti olmaya itmiş
görünüyordu. Millet Partisi’nin
kazandığı tek il olan Kırşehir
cezalandırıldı, il olmaktan çıkarıldı,
ilçe yapıldı. 

HHH

DP yöneticileri, özellikle Menderes,
bu Meclis çoğunluğunun, seçim
sisteminin haksız armağanı olduğunu
biliyor; 5-10 puanlık oy değişikliğinin
durumu tam tersine çevirebileceğini
görüyordu. Otoriterleşme, her şeye
egemen olma, tek parti dönemine
özenme arayışları böyle başladı.

Partinin kuruluş ilke ve
değerlerinden sapması içeride önemli
itiraz ve eleştirilere yol açtı. 1955
sonunda, aralarında kurucular ve eski
bakanların da bulunduğu önemli
isimler, ‘ispat hakkı’ tartışması
sonucunda partiden koptular; Hürriyet
Partisi’ni kurdular. Bu süreçte DP
grubu da zaman zaman Menderes ve
bakanları hırpalıyor, ağır eleştirlere
maruz bırakıyordu.

Bu ortamda, muhalefetin güç birliği
arayışlarını akamete uğratan baskın
seçim kararıyla erken seçime gidildi,
(1957). Devletin partizanlığına, radyoda
iktidarın tekelciliğine ve basındaki
sansürlere karşın, muhalefetin (CHP/
HürP/ MP) oy toplamı ilk kez Demokrat
Parti’yi geçti. Muhalefetin artan oyuna
karşın, seçim sisteminin yardımıyla DP
-oy oranı ve milletvekili sayısı azalarak
da olsa- yine tek başına iktidar oldu.

SÜRECEK

Ertuğrul Günay

65. Yılında, 27 Mayıs
1960 Darbesi Üzerine (1)

Fedakarlık ve ortak 
akıl çağrısında bulundu

KOCAOĞLU, ‘BELEDİYELER DARBOĞAZDAN ŞEFFAFLIK VE TOPLUMSAL DAYANIŞMA İLE ÇIKABİLİR’

Belediyelerde yaşanan ekonomik
sıkıntılar ve toplu sözleşme süreçlerinde
artan gerilim, kamuoyunda tartışılmaya
devam ederken, İzmir Büyükşehir
Belediyesi eski Başkanı Aziz
Kocaoğlu’ndan dikkat çeken bir
açıklama geldi. 

‘Fazla personel var’
Görev süresi boyunca karşılaştığı

borç yükünü hatırlatarak mevcut
yönetime ve çalışanlara öneride bulunan
Aziz Kocaoğlu, belediyelerin bu
darboğazdan ancak şeffaflık ve
toplumsal dayanışma ile çıkabileceğini
vurguladı. Kocaoğlu, “Belediyeler
sadece maaş ödeyen kurumlar değildir.
Herkes elini taşın altına koymalı”
diyerek hem çalışanlara hem de

yönetime fedakarlık çağrısında bulundu.
Sendika ve belediyenin orta yolu

bulması gerektiğini vurgulayan Aziz
Kocaoğlu, “Benim belediyelerle artık bir
işim yok ama basından izlediğim
kadarıyla ekonomik durumlarının
sıkıntılı olduğu ve fazla personel
olduğunu biliyorum. Türkiye
standartlarına göre, asgari ücrete göre ve
özel sektöre göre nereden bakarsanız
bakın belediyelerdeki işçilik ücretlerinin
görece yüksek olduğu ve belediyelerin
de bu işin içerisinden çıkamadığı,
ekonomik bir sıkıntı içerisinde olduğu
gerçeğinden hareketle tarafların konuyu
bu pencereden bakıp çözmesi, bir orta
yolu bulması gerekir” dedi.

Belediyelerin borç sarmalından
kurtulması gerektiğinin altını çizen

Kocaoğlu, “Belediyenin zorunlu
giderleri var. Belediyeler sadece işçilik
ücreti ödemez. Bırakın büyük yatırım
yapmayı normal otobüsü, vapuru
çalıştırması, yolunun asfaltının
dökülmesi, yamaması vs. gibi normal
yapması gerekenleri yine ekonomik
anlamda darboğazda oldukları için
yaparken zorlanıyorlar. Bir borç ve faiz
sarmalına girerse belediyelerin
durumlarının da kötü olacağı bakım ve
onarımı bile yapamayacak duruma
gelebileceği gerçeğinden hareketle
burada çalışan personelin tüm kadronun
özveride bulunması gerekir. Genel
sekreterinden işçisine kadar. Özveride
bulunmadan ve bir yerde mutabık
kalmadan belediyenin ekonomik
durumu düzelinceye kadar 1-2 sene

fedakarlık yapmadan hem İzmirli
hemşerilerimiz hem de çalışanlarımız ve
belediyemiz darboğazdan çıkamayacak
gibi görünüyor” dedi.

‘Birlikte çare aransın’
Şeffaf bir yaklaşım uygulanması

gerektiğini belirten Aziz Kocaoğlu,
“Sendikacı arkadaşlar seçim arifesinde,
bayram arifesinde yönetimi sıkıştırarak
fazla zam almak isterler. Burada çare
belediyenin durumunu ve gerçekleri
İzmir kamuoyuyla ve vatandaşla
paylaşıp ‘Durum budur, gelin buna hep
birlikte çare bulalım’ demek
durumundalar. Çeşitli koşullardan dolayı
bir darboğaza girilmiştir. Bunun
çözümüne herkes ortak olmalıdır”
sözlerini kullandı.

Kolları sıvayıp 
Menemen yaptılar

Gençlere ilham oldu

Menemen
Menemeni’nin coğrafi işaret
alması sonrası,
Menemen’de Türk Mutfağı
Haftası etkinliği düzenlendi.
Menemen Belediye Başkanı
Aydın Pehlivan, AK Parti
İzmir Milletvekili Ceyda
Bölünmez Çankırı, İzmir İl
Kültür Turizm Müdürü Sadık
Doğruer ve protokol üyeleri
ile kolları sıvayıp menemen
yaptı. Eşi Filiz Pehlivan ile
birlikte soğan, domates ve
biber doğrayan Başkan
Pehlivan, “Menemen
yemeği, her bir
malzemesiyle bu coğrafyayı
anlatan bir hikâye ve

dayanışmadır. Bugün,
bizim için özel olan bir gün
de hep birlikte Menemen
yaptık” dedi.

Pehlivan’ın Menemen’e
Ankara’da verdiği destekten
dolayı teşekkür ettiği AK
Parti Genel Merkez Yerel
Yönetimler Başkan
Yardımcısı ve İzmir
Milletvekili Ceyda Bölünmez
Çankırı, konuşmasında
kadınların üretimdeki
gücüne dikkat çekti.
Çankırı, “Menemen’de bir
kent mutfağı projesinin
olmasını çok önemsiyoruz”
diye konuştu. MESUT
OSMAN VARLIK

Bir ESBAŞ girişimi
olarak 2000 yılında Ege
Serbest Bölgesi'nde
kurulan ve günümüze kadar
60 ülkeden 300 bin çocuk
ve gence uzay
bilimleri alanında
ilham veren Uzay
Kampı Türkiye,
25. yıldönümünü
kutladı. 

Kutlama
töreninde
konuşan Gaziemir
Kaymakamı
Kudret Kurnaz,
gençlerin yaratıcılığını
geliştiren Uzay Kampı
Türkiye’nin, onlara
hayatlarının her alanında
sorun çözme kabiliyeti

kazandırdığını belirtirken,
Gaziemir Belediye Başkanı
Ünal Işık da Kampın
Gaziemir’in en önemli
değerlerinden biri olduğunu

vurguladı.
ESBAŞ Onursal

Başkanı Mary
Tuncer de
konuşmasında,
Uzay Kampı
Türkiye’nin Merkezi
Hunstville
Alabama’da
bulunan Amerika
Uzay Bilimleri Sergi

Komisyonu Lisansı ile
faaliyetlerini sürdüren
dünyadaki iki kamptan biri
olduğunu vurguladı.
HABER MERKEZİ

Belediyelerdeki ekonomik krize dikkat çeken önceki dönem İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu,
çözümün fedakarlık ve ortak akılda olduğunu vurguladı, “Herkes elini taşın altına koymalı” diye konuştu

Sahilde işgale müdahale

Türk Mühendis Ve
Mimar Odaları Birliği'ne
(TMMOB) bağlı İnşaat
Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi ile Fizik
Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi'nin iş birliğiyle ve
İzmir Büyükşehir Belediyesi
ev sahipliğinde düzenlenen
“Tahribatsız Yapı ve 
Zemin İzleme Yöntemleri
Çalıştayı” başladı. Bilim
insanlarını, uzmanları,
sektör temsilcilerini Ahmed
Adnan Saygun Sanat
Merkezi'nde (AASSM)
buluşturan çalıştaya, 
İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil 
Tugay da katıldı. 

10 yıl sonrası
Programda sağlıklı

kentleşmenin önemine
değinilirken, yapı güvenliği
ile zemin özelliklerinin
hayati öneme sahip olduğu
vurgulandı. Tugay,
çalıştayda yaptığı
konuşmada güvenli ve
sağlıklı kentleşmenin

önemine değindi. Tugay,
“Bundan sonra hayata
geçirilecek çalışmalarda hata
yapmamak çok önemli.
Binanın yapım aşamasında
ciddi denetimler gerekiyor.
Gelin şehrimizi hepimizin
huzurla, sağlıkla, güvenle
yaşayacağı bir kent haline
getirelim. Bunu tek başına
belediye yapamaz. Herkesin
bu çalışmalara katkı sunması
gerekiyor” dedi. Sağlıklı
kentleşme için hızlı adımlar
atılmasının önemine dikkat
çeken Tugay, “Bir yapıya

eğer bu işi bilen insanlar,
meslek uzmanları,
akademisyenler 'riskli'
diyorsa, kamu yöneticisinin
'Buyurun riskli binalarda
oturun' deme hakkı yok.
İnsanlara çözüm üretmek
zorundayız. Şehrimizde risk
taşıyan binalar var. Her şey
sadece bugün için değil 5-10
yıl sonra ne olur diye
hesaplanarak yapılmalı”
diye konuştu. Açılış
konuşmalarının ardından
Tugay, katılımcılara plaket
verdi. HABER MERKEZİ

Bodrum'un Kumbahçe sahilinde bulunan
restoran ve kafe işletmelerinin
denize sıfır masa yerleştirerek
vatandaşın kıyıya erişimini
engellemesi üzerine,
Bodrum Kaymakamlığı
Milli Emlak Müdürlüğü
ve Bodrum Belediyesi
ekipleri harekete geçti.
Dün sabah saatlerinde
bölgeye giden ekipler,
sahil şeridinde 1,5 ila 4
metre arasında ölçüm yaptı.
Yapılan incelemelerin
ardından, işletmelerden kıyıya
yerleştirdikleri masaları kaldırmaları istendi.

Vatandaşın denize erişimini sağlamak
amacıyla, sahil boyunca

işletmelerin ön kısımlarına
dubalar dikilerek halatlarla

şerit çekilmeye başlandı.
Ekipler, sahil şeridini
işgal eden tüm
işletmelere uyarılarda
bulunurken, kurallara
uymayanlara idari para

cezası uygulanacağı
bildirildi.

Öte yandan kimi
işletmeciler, yapılan ölçüme

itiraz ederek kendilerine bırakılan
alanın daraldığını ileri sürdü. İHA

527 Mayıs 2025 SalıHABERLER

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER

‘Sağlıklı kentleşme için
hızlı adımlar atılmalı’
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Buca Belediyesi ve Belenbaşı Muhtarlığı iş birliği
ile gerçekleştirilen 18. Yörük Kültürünü Tanıtma ve
Kiraz Festivali coşku dolu geçti. Vatandaşların
büyük ilgi gösterdiği şenlik, Belenbaşı Mahallesi
girişinden, meydana gerçekleştirilen kortej yürüyüşü
ile başladı. Yol boyunca üreticilerin birbirinden
özenli tezgâhları ve Yörüklerin geleneksel kıyafetleri
korteje renk kattı. Festivale, Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman, CHP İzmir İl Kadın Kolları
Başkanı Zahide Kurun, Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Buca İlçe Başkanı Çağdaş Kaya, CHP İzmir il
ve ilçe yönetimi, Buca Belediyesi Başkan
yardımcıları, meclis üyeleri, Belenbaşı Muhtarı
Faruk İlhan, Yörük dernekleri ve İzmirliler katıldı.

‘Ortak görevimiz’
Yörüklerin, köklü geçmişleriyle Anadolu'nun

önemli renklerinden olduğunu ifade eden Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman, "Bu toprakların
öz evlatları olan Yörükler, her zaman sevgi,
dayanışma ve kardeşlik değerlerini ön planda tutmuş,
memleketin dört bir yanında varlıklarını
sürdürmüşlerdir. Bu kıymetli mirasa sahip çıkmak ve
gelecek nesillere aktarmak hepimizin ortak görevi
olmalıdır" diye konuştu.

İlçede yaşama geçirdikleri Buca Modeli'nden
bahseden Buca Belediye Başkanı Görkem Duman,
şunları söyledi: "Ülkemizde bir gıda enflasyonu
yaşıyoruz. Biz buna karşı bir Buca Modeli geliştirdik.
Nedir bu Buca Modeli? Bize bağışlanan

tarlalarımızda üretim yaparak Kent Lokantalarımızı
sübvanse ediyoruz. Söğüt mevkisinde kurduğumuz 2
bin metrekarelik seramızda, dikey tarım
teknolojilerini kullanarak topraksız tarım yapıyoruz.
Burada üretilen ürünlerimizin bir kısmını Kent
Lokantalarımızın mutfağında kullanırken bir diğer
kısmını da sosyal yardım alan vatandaşlarımıza
ulaştırıyoruz."

Belediyenin serasına yapılan saldırıya da değinen
Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Bu hain
saldırı bizleri hiçbir şekilde etkilemeyecek, bizler

planladığımız şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Daha fazla üreteceğiz, ürettiğimizi de Bucalılar ile
paylaşacağız. Karşımıza ne çıkarsa çıksın, ne kötülük
varsa gelsin bizim için bu saatten sonra fark etmez.
Biz üreticimizin de vatandaşımızın da yanında
olmaya, doğru bildiğimiz yolda yürümeye devam
edeceğiz. Yaşama geçirdiğimiz Buca Modeli'ni,
sosyal belediyeciliğimizi yapmaya, daha da ileri
taşımaya devam edeceğiz" dedi.

Belenbaşı Köyü Muhtarı Faruk İlhan ise "Siz
üretin, ben her türlü desteği vereceğim" diyen Buca
Belediye Başkanı Görkem Duman'a teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman'ın katılımıyla keşkek dövüldü. Daha
sonra, “En İyi Kiraz Yetiştiricisi" yarışması için
tadımlar yapılarak finalistler belirlendi. Birincilik
ödülünü üretici Ali Özgür Kınacı alırken ikinci
Abdullah İlhan, üçüncü Erdinç İlhan oldu.

Aksaç konseri
Festivale, İzmir Büyükşehir Belediyesi Gençlik

Spor Dairesi Başkanlığı Halk Oyunları Ekibi,
Atatürkçü Düşünce Derneği Buca Şubesi Ata Ritim
Grubu, Bergama Kılıç Kalkan Ekibi, Bergama
Gümüş Efe Halk Oyunları Spor Kulübü gibi pek çok
yöresel dernek gösterileri ile renk kattı. Vedat İlhan,
Yavuz İlhan, Medet Topçu, Ali Tunç ve Zeynep
İlhan gibi yöresel sanatçılar gün boyu ezgilerini
konuklar için seslendirirken, festival Oğuz Aksaç
konseriyle sona erdi. HABER MERKEZİ

Muğla Büyükşehir Belediye
Başkanı Ahmet Aras yerel seçimlerden
sonra vaatlerini gerçekleştiren
Büyükşehir Belediye Başkanları
anketinde yüzde 53.2 oranla ilk sırada
yer aldı.  “Nededineyaptı” denetleme
platformunda 19-23 Mayıs tarihleri
arasında 3 Büyükşehir, 7 il, 6 ilçe
belediyesinin birinci yıl vaat karnesi
yayınlandı. 

Muğla Büyükşehir  Belediye
Başkanı Ahmet Aras her hafta yapılan
ankette bugüne kadar ki en büyük oran
olan yüzde 53.2 ile vaatlerini bir yılda
gerçekleştiren Büyükşehir Belediye
Başkanı oldu.

Başkan Aras’ı yüzde 32.8 ile
Sakarya, yüzde 21.2 ile Tekirdağ
Büyükşehir Belediyeleri izledi. Sitede
vaat gerçekleştirme oranları belediye
başkanlarının görevdeki ilk yılı olması
göz önünde bulundurularak tamamlanan
çalışmalarına, başlanan vaatleri esas
alınarak saptandı. Site her hafta
Büyükşehir, il, ilçe belediye
başkanlarının vaat gerçekleştirme

oranlarını yayınlamaya devam ediyor.
31 Mart yerel seçimlerinden sonra Kıyı
Ege Belediyeler Birliği ve Muğla
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet
Aras söz verdiği hizmetleri kısa sürede
hayata geçirdi. Ülkenin içinde
bulunduğu zorlu ekonomik koşullara
rağmen Muğla’nın potansiyelini doğru

yatırım ve projelerle kullanan Başkan
Aras sosyal yardımları da arttırarak
vatandaşların yanında oldu. 

Dünya Kenti Muğla vizyonu ile
Başkan Aras ulusal ve uluslararası
arenada Muğla’nın tanıtımına ayrı bir
önem verdi.  Kıyı Ege Belediyeler
Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye

Başkanı Ahmet Aras 1 yılda
gerçekleştirdiği hizmetleri Muğla basını
ile buluştuğu değerlendirme
toplantısında da sunum eşliğinde anlattı.

Öte yandan Muğla Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras’ın 2024
yerel seçimlerinde göreve gelmesi ile
"Dünya Kenti Muğla" vizyonu ile
hareket eden Büyükşehir Belediyesi
dünya kentleri ile ilişkilerini
güçlendirmeye devam ediyor. Turizm
fuarlarına katılım sağlayarak Muğla’yı
anlatan Büyükşehir Belediyesi’nin bu
çalışmaları ile 2025 yılında Muğla’yı
tercih eden turist sayısında yüzde 6 artış
gözlemlendi. 

2024 yılının ilk dört ayında
Muğla’nın gümrük kapılarından ülkeye
giriş yapan turist sayısı 239 bin 593
iken, 2025 yılının aynı döneminde bu
sayı 254 bin 096’ya ulaşarak Yüzde 6
oranında artış gösterdi. Büyükşehir
Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı
Celal Cem Dengiz  fuarlar sayesinde
turist sayısında da artış gözlemlendiğini
belirtti. HABER MERKEZİ

‘Tarımda ‘Buca

Modeli’ sürecek’
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‘Tarımda ‘Buca
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‘Tarımda ‘Buca

Modeli’ sürecek’
Buca Belediyesi’nin düzenlediği Belenbaşı Yörük Kültürünü Tanıtma ve Kiraz Festivali,
büyük ilgi gördü. En iyi kiraz yetiştiricisinin seçildiği festival Oğuz Aksaç konseriyle bitti

Cumhuriyet Halk Partisi Aydın
Milletvekili Süleyman Bülbül,
Aydın’da hastanelerde yaşanan
hekim ve randevu krizi sorununu
TBMM'de gündeme getirdi. CHP’li
Bülbül, pek çok klinikte hastaların
randevu bulamadığını Adnan
Menderes Üniversitesi
Hastanesi'nde ise parasız sağlık
hizmeti almanın imkansız hale
geldiğini belirtti. Vekil Bülbül
Aydın'da sağlık alanında yaşanan bu

sorunun bir an önce çözülmesini
beklediklerini söyledi.

CHP Aydın Milletvekili ve TBMM
Adalet Komisyonu CHP Grup
Sözcüsü Süleyman Bülbül, Aydın’da
hastanelerde yaşanan randevu
krizinin Aydın'da yaşayan
vatandaşları özel hastanelere
mecbur bıraktığını ileri sürerek
"Aydın’ın hastanelerinde randevu
krizi bitmek bilmiyor. Vatandaşın
Anayasa’dan kaynaklanan en temel

hakkı olan sağlık hakkı engelleniyor.
Kardiyoloji, göğüs hastalıkları, göz
hastalıkları, cildiye ve daha
sayamadığım pek çok klinikte
hastalar, aylarca randevu arıyor,
tedavi olamıyor. Randevu bulanların
da randevuları iptal ediliyor. Yatarak
tedavi olması gereken hastalar yatak
bulamıyor" diyerek Aydın'da
yaşanan bu sorunun çözülmesini
beklediklerini kaydetti. HABER
MERKEZİ

Aydın’daki randevu sıkıntısı TBMM’de

Manisa Büyükşeir Belediyesi
tarafından Yunusemre İlçesi’ne
bağlı Muradiye Mahallesi’nde,
Dünya Bankası kredisiyle hayata
geçirilecek dev yatırım kapsamında,
ilk olarak 65 kilometre içme suyu, 65
kilometre kanalizasyon ve 10
kilometre de yağmur suyu hattı için
ihale gerçekleşti. Kısa süre içinde ilk
kazmanın vurulması planlanan
proje, Muradiye’nin çehresini
değiştirecek. 13 firmanın teklif
verdiği ihale, şeffaflık açısından canlı
olarak yayınlandı. Önümüzdeki
aylarda proje içerisinde yer alan atık
su arıtma tesisi, içme suyu deposu
için de ayrı ayrı ihaleye çıkılacak.
Muradiyeliler, çalışmaların bir an
önce başlamasını beklediklerini
ifade etti.  İHA

Muradiye projesi
için ihale yapıldı 

MANİSA

İzmir'in Çeşme ilçesine bağlı tarihi
Ildır Mahallesi, bu yıl ilk kez
düzenlenen "Mübadil
Buluşmaları"na ev sahipliği yaptı. İki
gün süren etkinlikler, atölyeler,
sergiler ve panellerle dolu dolu
geçti. Ildır sokaklarındaki
etkinliklerde geçmişin izlerini
günümüze taşındı. Kadınların
kurduğu stantlarda ise el emeği
ürünler ve yöresel tatlar sergilendi.
Etkinlik kapsamında mübadil
mutfağından geleneksel el
sanatlarına birçok başlıkta
programlar düzenlendi. Ildırlı
kadınların hazırladığı temsili mübadil
kına gecesi ve diş buğdayı töreni,
duygusal anlara sahne oldu.
Ritüeller, izleyicilerden büyük
beğeni topladı. HABER MERKEZİ

Mubadiller eski
adetleri canlandırdı

ÇEŞME

Kurban Bayramı öncesinde
vatandaşların kurban kesimlerini
sağlıklı bir şekilde
gerçekleştirebilmeleri için kurban
kesim yerleri belli olurken, hazırlıklar
sürüyor. Efeler’de vatandaşlar, bu
yıl kurbanlarını Çeştepe Hayvan
Pazarı, Köprülü Mahallesi
Cihanoğlu Camii yanı, Mimar Sinan
Mahallesi (Şair Ömer Bulvarı No:39,
Özçöllü Sitesi yanı boş arsa),
Zeybek Mahallesi TOKİ Konutları,
Ilıcabaşı Mahallesi Ayter Alanı
(Forum Aydın AVM yanı) ve Ata
Mahallesi Kapalı Pazar Yeri’nde
kesebilecek. Bu alanlar,
vatandaşların ulaşım ve temizlik
açısından en sağlıklı şekilde
yararlanabileceği noktalar olarak
seçildi. İHA

Kurban kesim
yerleri belli oldu

EFELER

BUCA’NIN EN RENKLİ FESTİVALİNDE COŞKU DORUĞA ÇIKTI

Başkan Aras sözünü tuttu, zirveye çıktı
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İzmir, bu yıl çeyrek asırlık bir başarı
öyküsüne tanıklık etmeye hazırlanıyor.
Türkiye Kalite Derneği (KalDer) İzmir
Şubesi’nin geleneksel hale getirdiği ve
Ege Bölgesi’nde yönetim, kalite ve
sürdürülebilirlik alanlarında en etkili
buluşmalardan biri olan Mükemmelliği
Arayış Sempozyumu başlıyor. Ahmed
Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 12
Haziran Perşembe günü 25. kez
kapılarını açacak etkinlik,  “Çeyrek
Asırlık Mükemmellik Yolculuğu”
temasıyla gerçekleşecek. 

2000 yılında başladı
KalDer İzmir Şubesi Yönetim

Kurulu Başkanı Hakan Ünlü, etkinlik
öncesi yaptığı açıklamada bu yılki
sempozyumun taşıdığı özel anlamı
vurgulayarak, “2000 yılında başlayan
bu serüven, artık sadece KalDer
İzmir’in değil, tüm Ege iş dünyasının
ve kamu yöneticilerinin ortak bir
hafızasına dönüştü. Bu vizyonun
taşlarını döşeyen tüm eski
başkanlarımıza, yönetim kurulu
üyelerimize ve gönüllülerimize
minnettarız” dedi. Ünlü, şöyle devam
etti: “Sempozyum için bu yıl da gün
boyunca farklı başlıklarla hem bireysel
hem kurumsal gelişimi hedefleyen

‘lezzetli ve zengin bir menü’ konsepti
hazırlandı. Başlangıç olarak
Mükemmelliğe Adım’ı Prof. Sinan
Canan sunarken, ‘ara sıcaklar’ olarak
‘Ahenk’i dinleyicilere Tolga Erman,
‘İnovasyon’u ise Kadir Ceran
aktaracak. ‘Ana yemek’ ‘Strateji ve
Dayanıklılık’ olurken, bu oturumda
Oğuz Özmen moderatörlüğünde,
Gamze Cizreli, Haluk Özyavuz,
Süreyya Ciliv bizlerle olacak.  ‘Tatlı’
menüsünde ‘Başarının Tadı: Enerji’
oturumunda ise Burcu Birden ve Ebru
Taşcıoğlu’nu, Melda Çele

moderatörlüğünde dinleyeceğiz.
İçecekler: ‘Paydaşların Harmonisi’
oturumunda da moderatörümüz Yakup
Benli ile Cenk Akıncılar, Gülçin Tekin,
Emre Başkan bizlerle olacak.

Güncel konular
Sürdürülebilirlikten yapay zekaya,

kadın liderliğinden tedarik zinciri
yönetimine kadar birçok güncel konu
bu bölümlerde mercek altına alınacak.
Özellikle iş dünyasında liderlik eden
kurum ve yöneticilerin olduğu
oturumlar, Ege Bölgesi’nde

mükemmelliğe giden yolu gösteren en
güçlü rotalardan biri olmaya devam
edecek. Günün son oturumu ‘ekstra
menüsü’ 25. Yıl Lokumu
bölümümüzde, Ayhan Sicimoğlu &
Latin All Star keyifli bir performans
sergileyecekler. Mükemmelliği Arayış
Sempozyumu, ‘Ege Bölgesi Yerel
Kalite Ödülleri’ kapsamında her yıl
olduğu gibi bu yılda ‘Yılın Başarılı
Ekibi Ödülü’ ile “Ege Bölgesi Üstün
Performans Ödülü”nün sahiplerini
bulması ile son bulacak.”
HABER MERKEZİ

Expo – 3. Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı ve
Konferansı sektöre yönelik paneller düzenliyor. İzmir
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İZENERJİ Enerji
Verimliliği Çalıştayı Sonuç Raporu Paneli ile İzmir’in
yeşil yol haritasını paylaştı.  Enerji Hizmetleri Şefi,
Elektrik Elektronik Yüksek Mühendisi Kadriye Avcü
yaptığı konuşmada, “Enerji verimliliğini yalnızca
teknik bir konu olarak değil; toplumsal adalet,
çevresel sürdürülebilirlik ve yaşam kalitesinin
ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz” diyerek, bu
alandaki çalışmaların kent vizyonu açısından rolünü
vurguladı.  Avcü, İZENERJİ’nin önümüzdeki dönem

hedeflerini şöyle sıraladı: “Kısa vadede; kurumsal
teknik kapasitemizi artırmak, enerji verimliliği eğitim
programlarını yaygınlaştırmak, çocuklar ve gençlere
yönelik bilinçlendirme çalışmaları yapmayı
planlıyoruz. Orta vadede programımızda; stratejik
proje yönetim ofislerinin kurulması, sürdürülebilir
büyümeye yönelik kurumsal yapılanmanın
güçlendirilmesi var. Uzun vadede; İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nin enerji ihtiyacının tamamen
yenilenebilir kaynaklardan karşılanması, kentin
karbon nötr şehir olma hedefine katkı sunulması
çalışmaları yer alıyor.” HABER MERKEZİ

KALDER İZMİR’DE 25. MÜKEMMELLİĞİ ARAYIŞ SEMPOZYUMU BAŞLIYOR

Çeyrek asırlık yolculuk

Bayramda 1 milyon 
kişi bekleniyor

Çeşme, Kurban Bayramı'nda yine
binlerce tatilciyi ağırlayacak. Çeşme
ve Alaçatı'daki otellerde bayram
rezervasyonları yüzde 40'ları geçti.
Bayramda da bu doluluğun yüzde
100'e ulaşması beklenirken, 1 milyon
kişinin kente gelmesi bekleniyor.
Alaçatı Turizm Derneği Başkanı
Kerem Ünsal da Kurban
Bayramı’nda Çeşme ve Alaçatı’nın
tamamen dolacağını ifade etti.
Bayram öncesi ve sonrası 
hakkında açıklamalarda bulunan
Ünsal, "Alaçatı ve  Çeşme'nin
tamamen dolmasını bekliyoruz”
ifadelerini kullandı.  İHA 

Gal arısıyla 
mücadele sürüyor

Balıkesir'de Kestane Gal Arısı'na
karşı sürdürülen biyolojik mücadele
devam ediyor.  Balıkesir Orman
Bölge Müdürü Musa Şen, yürütülen
faaliyetleri yerinde inceledi.
İncelemelerin ardından Çakıl
Mahallesi'nde kestane ormanlarına
faydalı arı salımı gerçekleştirildi.
Salım sırasında vatandaşlarla sohbet
eden Şen, çalışmalarının başarıyla
devam ettiğini belirtti. Bölge
genelinde yapılan arı salımlarıyla
birlikte doğaya bırakılan Torymus
Sinensis sayısının 2025 yılı itibarıyla 6
bin 200'e ulaştığı kaydedildi. İHA 

ÇEŞME

BALIKESİR
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Türk turizminin öncü kenti Kuşadası, 1970’lı yıllardan
bu yana edindiği deneyimi, zamanın ruhuna ve popüler
turizm trendlerine uygun proje ve yatırımlarla birleştirerek
attığı adımlarla dikkat çekmeyi sürdürüyor. Türkiye’de
deniz-güneş-kum tatili denilince ilk akla gelen rota olan
Kuşadası, kilometrelerce uzunluktaki plajlarının ve
masmavi denizinin temizliği ve güvenliği ile sahip olduğu
25 Mavi Bayrağı 2025 yılında da koruyor. 

Belediye Başkanı Ömer Günel’in göreve gelmesi ile
misyonu ve vizyonu yeniden tanımlanan tatil cenneti
Kuşadası, turizm alanında attığı adımların sonuçlarını
almaya başladı. Türk turizminin amiral gemisi, plajları,
denizi, parlayan güneşi ve muhteşem gün batımı manzarası
ile tercihi deniz tatilinden yana olan farklı kesimlerden yerli
ve yabancı turistlerin akınına uğruyor. Başkan Ömer Günel
ile yaşama geçirilen halkçı proje ve uygulamalar kent
sakinleri ve ziyaretçiler tarafından takdirle karşılanırken
başta esnaf olmak üzere turizmden gelir elde eden
Kuşadalıların yüzünü de güldürüyor. 

Başkan Ömer Günel’in sosyal belediyecilik anlayışı ile
yaşama geçirdiği yeniliklerin başında halk plajlarında
başlattığı ücretsiz şemsiye ve şezlong uygulaması geliyor.
Geçtiğimiz yıl Kuşadası Kaymakamlığı ile yaptığı protokol
ile 401 bin metrekarelik alanı kapsayan Kuşadası plajlarının
bakım ve işletme sorumluluğunu 10 yıl süreyle üstlenen
Kuşadası Belediyesi tarafından “Plajlar halkındır” ilkesi ile
yaşama geçirilen uygulamanın bu turizm sezonunda da
sürmesi için hazırlıklar devam ediyor.

Ücretsiz şemsiye ve şezlong uygulaması ile diğer kıyı
kentlerine de örnek olan Kuşadası Belediyesi, kurduğu özel
ekip ile kilometrelerce uzunluktaki plajlardaki bakım,
temizlik ve çevre düzenleme çalışmaları ile birlikte

şemsiye, şezlong, duş, soyunma kabini ve WC’leri de
yerleştiriyor. Kuşadası plajları, 2025 turizm sezonunda da
tüm kesimlerin kaliteli, ekonomik, konforlu ve huzur
içerisinde tatil yapması için gerekli tüm koşulları yerine
getiriyor. 

Kuşadası, dünyanın en seçkin turizm ve çevre ödülü
olan Mavi Bayrak sayısını da her geçen yıl artırıyor.
Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı’nın (FEE) belirlediği
kriterler doğrultusunda Türkiye Çevre Eğitim Vakfı
(TÜRÇEV) koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak
Programı kapsamında 2025 yılında 25 plajı Mavi Bayrak
dalgalanmaya hak kazanan Kuşadası, bu yönüyle ulusal ve
uluslararası turizm pazarında öne çıkıyor. 

Bir plajın, özellikle uluslararası alanda turistik
destinasyon seçiminde büyük önem taşıyan Mavi Bayrak
alabilmesi için yüzme suyu kalitesi, deniz suyu temizliği,
çevre eğitimi ve bilgilendirme, can güvenliği ve hizmet
kalitesi gibi pek çok kriter göz önünde bulunduruluyor.
Kentteki Mavi Bayrak sayısını artırma ve koruma
konusunda kararlı olan Kuşadası Belediyesi,
sorumluluğunda bulunan plajlardaki çalışmalarını da Mavi
Bayrak kriterleri doğrultusunda sürdürüyor. Bu çalışmaları
ile 2025 yılında sorumluluk alanında bulunan 6 plajı ile
Mavi Bayrak almaya hak kazanan Kuşadası Belediyesi,
konaklama tesislerine ve işletmelere ait plajlarda ise gerekli
denetim ve bilgilendirme çalışmalarını yürüterek Mavi

Bayrak kriterleri konusunda taviz vermiyor. 
Kuşadası plajları, temizlik, hijyen ve konforu kadar

sağladığı huzur ve güven ortamı ile de dikkat çekiyor.
Kuşadası Belediyesi, yetkisi dâhilinde, plajları kullanan
kent sakinlerinin ve ziyaretçilerin can ve mal güvenliğini
sağlamak için gerekli önlemleri de almaya devam ediyor.
Plajlara yerleştirdiği 7/24 kayıt yapan güvenlik kameraları
ve gün boyu hizmet sunan profesyonel cankurtaranlar,
deniz keyfine güven katıyor. 

Başkan Ömer Günel’in göreve geldiği 2019 yılından bu
yana alternatif turizm potansiyelinin geliştirilmesi amacıyla
attığı yapılan yatırımlarla da adından söz ettiren
Kuşadası’nda, kent manzarasını farklı açılardan gören seyir
terasları ve mesire alanlarının yanı sıra kentin farklı
noktalarında bulunan Kuşadası Belediyesi’ne bağlı Arya
Tesisleri de mola keyfine kalite katıyor. 

ARYA A.Ş’nin modern ve konforlu tesisleri,
misafirlerine güler yüzlü uzman personeliyle sunduğu
hizmet, uygun fiyatları ve lezzetli ürün çeşitliliğiyle kentte
her mevsim ilgi odağı olmayı sürdürüyor. Uygun fiyata
sunduğu lezzetleri ile de beğeni toplayan konforlu tesisler,
yaz ayları başta olmak üzere her gün binlerce kişiyi
ağırlıyor. İşletmelerde görevli personel ise her daim güler
yüzlü hizmetleriyle ziyaretçilerden tam not alıyor.

ARYA Tesisleri’nde, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer
Günel tarafından yaşama geçirilen Adalı Kart uygulaması
kapsamında Kuşadalılara avantajlar da sunuluyor.
Kuşadası’nda ikamet etme şartıyla 18 yaşını doldurmuş
herkesin sahip olabildiği Adalı Kart ile tesislerde alkol hariç
diğer ürünlerde yüzde 30 indirim yapılıyor. Önümüzdeki
günlerde, kentteki diğer anlaşmalı işletmelerde de
yaygınlaşacak olan uygulama yüzleri güldürüyor.

Kuşadası’nın turizmde yıldızı
Ömer Günel ile yeniden parlıyor
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İzmir’in yeşil yol haritası paylaşıldı

‘Sempozyum 12 Haziran tarihinde ‘Çeyrek Asırlık Mükemmellik Yolculuğu’ temasıyla AASSM’de gerçekleştirilecek.
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Denizli’nin başı yabancılarla dertte
TARİHİNDE ilk kez Bölgesel Amatör
Lig'e düşen Denizlispor, eski futbolcu
alacaklarıyla boğuşuyor. Tiago Lopes'e
olan borcu yüzünden FIFA tarafından 6
puanı silinince 3. Lig'den düşen,
Djedje'ye ise eski yöneticilerden Yasin
Özpek'in destekleriyle 115 bin Euro

ödeme yapıp puan silme tehlikesini
önleyen Denizlispor'un başı Marvin
Bakalorz ve Adam Stachowiak ile dertte.
Kulüp Avukatı Nebi Yavuz,  Bakalorz'un
600 bin Euro indirim yaptığını ancak
Stachowiak'ın yanaşmadığını 
açıkladı. HABER MERKEZİ

İzmir’in köklü kulüplerinden
Altay’da gözler yarın yapılacak olağan
genel kurula çevrilirken, başkan
adaylarından Prof. Dr. Yüksel Gürüz,
teknik direktörlük koltuğu için Tuna
Üzümcü ile el sıkıştı. Sosyal medya
hesabından gelişmeyi duyuran 
Gürüz, “Sevgili Tuna Üzümcü ile ön
protokol imzalandı. Allah nasip eder de
o şerefli koltuk nasip olursa takımımız
Tuna oğluma emanet” dedi.

Ortak değeremiz
Altay’da daha önce Süper Lig

döneminde sportif direktörlük, ardından
iki sezon teknik direktörlük yapan Tuna
Üzümcü, son olarak Bucaspor 1928'de
görev almıştı. Üzümcü yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Hepimizin ortak değeri olan Altay
Spor Kulübü’nde başkan adaylığını
açıklayan Sayın Yüksel Gürüz ve
ekibine bu kutsal yolculukta başarılar
diliyorum. Genel kurul sonucu ne olursa

olsun, Altay için iyi niyetle atılan her
adımın destekçisiyim. Altay’ın yeniden
eski günlerine dönmesine inancımı
koruyorum.”

Adaylık açıklamasının ardından
camiaya seslenen Yüksel Gürüz,
başkanlık makamına duyduğu saygıyı şu
sözlerle dile getirdi: “Altay başkanlığı,
kendini Altaylı hisseden herkes için
kutsaldır. Bu makamın ağırlığını,
değerini biliyorum. Vatanım, bayrağım,

inancım ve
ailemden sonra
Altay benim
vazgeçilmezimdir.
Kongre salonuna
taraf olarak gireceğiz
ama birlik içinde
çıkacağız. Kimseyi
ayrıştırmadan Büyük Altay’ı
ayağa kaldıracağız.”

Üzümcü imzaladı
Altay’da daha önce adaylığını

açıklayan Sinan Kanlı'nın yarıştan
çekilebileceği ve kongrenin tek 
liste ile gerçekleşebileceği iddia edildi.
Sürpriz bir aday çıkmaması durumunda,
siyah-beyazlılarda başkanlık koltuğuna
Gürüz’ün oturması, teknik direktörlük
görevine ise Tuna Üzümcü’nün
getirilmesi bekleniyor. Başkanlıktan
çekilen Vahdettin Heyal’in de 
Gürüz’e destek verdiği öğrenildi.
HABER MERKEZİ

27 Mayıs 2025 Salı
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Altay’da 
kongre
rüzgarı
Siyah beyazlı kulüpte yarın yapılacak kongre
öncesinde Prof. Dr. Yüksel Gürüz adaylığını
açıklarken göreve gelmesi halinde teknik
direktörlerinin Tuna Üzümcü olacağını ifade etti

Süper Lig'de sezonun son iç
saha mücadelesinde şampiyon
Galatasaray'a 2-0 mağlup olan
Göztepe'de Polonyalı kaleci
Matusz Lis, özellikle ikinci
yarıdaki performansıyla
eleştirilerin odağına yerleşti.
Sezon başında büyük
beklentilerle transfer edilen
tecrübeli file bekçisi, düşen
formuyla teknik heyet ve
taraftarın güvenini sarstı.

Taraftar öfkeli
2024-2025 sezonuna formda

bir giriş yapan ancak özellikle
ligin ikinci devresinde ciddi bir
performans düşüşü yaşayan
Matusz Lis, Göztepe taraftarının
sabrını taşırdı. Son olarak Gürsel

Aksel Stadyumu’nda oynanan
Galatasaray maçında sergilediği
hatalı çıkışlar ve Kaan Ayhan’ın
attığı frikik golüne neden olan
faulüyle eleştiri oklarının hedefi
haline geldi.

Teknik Direktör Stanimir
Stoilov’un da son haftalarda
Lis’in formunu yeterli
bulmadığı ve bu nedenle bazı

maçlarda genç kaleci Arda
Özçimen’e forma verdiği
öğrenildi. Türkiye Kupası’nda
ve bazı lig maçlarında
eldivenleri devralan Arda ise
önceki  hafta Çaykur Rizespor
deplasmanında yediği 6 golle
beklentilerin altında kaldı.

İddialı kadro
Sarı-kırmızılı yönetimin,

yeni sezonda hem ligde daha
iddialı olmak hem de
savunmadaki istikrarsızlığı sona
erdirmek için kaleci transferine
öncelik vereceği öğrenildi.
Transfer komitesinin, yaz
döneminde kaleyi emanet
edebilecek daha güvenilir bir
isim arıyor. HABER MERKEZİ

Göztepe’de kaleci
arayışları başlıyor

Final kabusu
devam ediyor

AYVALIK

TFF 3'üncü Lig 3'üncü Grup'ta
sezonu zirveye yakın bitiren
Ayvalıkgücü Belediyespor,
dramatik bir sonla doğrudan
şampiyonluğu Aliağa Futbol'a
kaptırdı. Ancak Antalya'da
oynanan finalde Ayvalık’ın
rakibi, 6 Şubat 2023 deprem
felaketinde büyük kayıplar
veren ve 3.Lig’de ilk kez
mücadele eden K.Maraş
İstiklalspor oldu. Rakibine 3-1
mağlup olan Ayvalıkgücü, üst
üste üçüncü kez Play-
Off’lardan eli boş ayrıldı. İHA

Futbol, basketbol ve
voleybolda sezonu hayal
kırıklıklarıyla tamamlayan
Karşıyaka’da, Perşembe günü
gerçekleşecek olağanüstü
genel kurul öncesi başkanlık
için  resmi bir aday çıkmadı.
Taraftarlar ise sosyal medyada
mevcut başkan İlker Ergüllü ile
kulüpte uzun süre görev yapan
eski başkan Turgay
Büyükkarcı’ya birleşme
çağrısında bulundu. Gözler
olağanüstü genel kurula

çevrilirken, mevcut Başkan
İlker Ergüllü’nün adaylık
açıklaması yapmaması dikkat
çekti. Daha önce 5.5 yıl
Karşıyaka'yı yöneten Turgay
Büyükkarcı da seçimle ilgili
herhangi bir adım atmadı. 2022
yılında Büyükkarcı
başkanlığında basketbol şube
başkanı olarak görev alan
Ergüllü ile yolları olaylı şekilde
ayrılan ikilinin yeniden bir araya
gelme ihtimali zayıf 
görünüyor. HABER MERKEZİ

Kaf Kaf güç birliği istiyor

Manisa'nın Akhisar ilçesinde
faaliyet gösteren Zirvens Spor
Kulübü'nün U19 Kadınlar
Bisiklet Takımı sporcusu
Nazife Tuncel, 1 Haziran'da
Belçika'da düzenlenecek olan
MTB DAG Eliminatör Dünya
Kupası'nda milli takım
kadrosuyla birlikte Türkiye'yi
temsil edecek. Genç sporcu
Nazife Tuncel, tarihi bir
başarıya imza atarak
Akhisar'dan bisiklet branşında
milli takıma seçilen ilk sporcu

oldu. Zirvens Spor Kulübü
Başkanı Nihat Sarıdağ yaptığı
açıklamada, "Bu yılın ocak
ayında kurulan bir kulüp olarak
Nazife'nin bu tarihi başarısıyla
gurur duyuyoruz. Akhisar'dan
bisiklet branşında milli takıma
seçilen ilk sporcu olması, hem
kulübümüz hem de ilçemiz
adına çok büyük bir onurdur.
Zirvens Spor Kulübü olarak her
zaman altyapıya, gençliğe ve
temiz spora yatırım yapmaya
devam edeceğiz" dedi. İHA

Tuncel milli formayı kaptı
Rıdvan Dilmen’i
ziyaret ettiler

MUĞLASPOR

TFF 2’nci Lig’e 18 yıl aradan
sonra yükselerek büyük bir
başarıya imza atan Muğlaspor,
kulübün eski oyuncularından
Türk futbolunun efsane ismi
Rıdvan Dilmen’i İstanbul’da
ziyaret etti. Başkan Menaf
Kıyanç ile Rıdvan Dilmen,
kulübün geleceği hakkında
görüş alışverişinde bulundu.
Muğlaspor Başkanı 
Menaf Kıyanç, Dilmen’e
Muğlaspor’a olan ilgisi ve
desteği için teşekkürlerini
iletti. HABER MERKEZİ

İZMİR Bornova Aşık Veysel
Rekreasyon Alanı
Havuzu'nda düzenlenen 21
Yaş Altı Sualtı Ragbisi İzmir
Serhat Kupası kıyasıya
mücadelelere sahne oldu.
Ege Üniversitesi üç takımıyla
başarıya koştu. Erkek A
Takımı, turnuvayı yenilgisiz
tamamlayarak şampiyonluk
kupasını kaldırdı. Erkek B
Takımı üçüncülük kürsüsüne
çıkarak turnuvayı madalya ile
tamamladı. Kadın Takımı,
sergilediği başarılı
performansla turnuvanın
şampiyonu olmayı
başardı. HABER MERKEZİ

Ege sualtı
ragbisinde
şov yaptı

Transfer açılmazsa sıkıntıTÜRKİYE Futbol Federasyonu'nun 3'üncü Lig'de 2000doğumlu ve altı 5 oyuncu kuralı devam ederse gelecek sezon
için Altay büyük sıkıntı yaşayacak. Transfer yasağı olan İzmir
ekibinde takımın en önemli silahlarından olan Kaptan Murat Uluç
futbola veda etmesi gerekecek. Altay'ın kadrosunda 2000
doğumlu ve üstü oyuncular arasında Murat Berkan, Özgür, Ozan
Evrim, Sefa, Ceyhun, Deniz ve Murat Uluç yer alıyor. Buoyunculardan ikisinin takımdan ayrılacağı belirtiliyor.
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